
 

 

Znak sprawy: 08/2022                                     Opoczno, dnia 08.03.2022 r. 

 

 

Wszyscy zainteresowani 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

  Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że  

w dniu 03.03.2022 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, których wartość 

nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dotyczące sprzedaży oraz dostarczenia kamer, urządzeń 

sieciowych i akcesoriów w ramach realizacji zadania pn. „Rozbudowa monitoringu miejskiego”  

 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 4 oferty. 

Kwota przeznaczona na realizację w/w postępowania -  111 181,50 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca MSYSTEM Marcin Lewiński, ul. Spacerowa 5b, 26-300 Opoczno. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. kryterium „cena” 100 

pkt. Cena ofertowa brutto: 85 719,33 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie:  

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana przez Zamawiającego w terminie 

przez niego wyznaczonym. 
 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawca 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                       
Zatwierdził 

Z upoważnienia Burmistrza 

/…/ Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

Brutto 
Punktacja 

 

Ranking ofert 

1. 

DELTA-OPTI Monika Matysiak 

ul. Graniczna 10 

60-713  Poznań 

Oferta nie podlega ocenie, ponieważ Wykonawca 

złożył ofertę niezgodną z wymaganiami 

zawartymi w zapytaniu ofertowym. 

2. 

ASPEN Michał Kotecki 

ul. Ludowa 182B 

42-215 Częstochowa  

Oferta nie podlega ocenie, ponieważ Wykonawca 

nie otrzymał zapytania ofertowego w 

przedmiotowym postępowaniu zgodnie z § 5 ust. 

9 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 

zł netto dla Urzędu Miejskiego w  Opocznie 

3. 

MSYSTEM Marcin Lewiński 

ul. Spacerowa 5b 

26-300 Opoczno 

85 719,33 zł 100 pkt 

 

I miejsce 

4. 

FIRMA ART–KOM Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60A 

26-300 Opoczno 

 

92 095,64 zł 93,08 pkt 

 

II miejsce 


